Thái Nguyên, ngày      tháng       năm

BẢN CAM KẾT

Kính gửi: -    Ban giám hiệu Trường Đại học CNTT&TT;

- Phòng Công tác Học sinh sinh viên

Tên em là:………………………………………Ngày sinh:…………………………….

Hộ Khẩu thường trú:……………………………………………………………………..

Hiện đang là sinh viên lớp:…………………………..Hệ:………………………………

Mã sinh viên: ………………………………… Khóa học: …………………………….

Em xin trình bày một việc như sau:………………………………………………….......

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

Em xin cam kết những nội dung trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai em xin chịu

mọi hình thức xử lý kỷ luật theo quy chế của nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn!

 Giáo viên chủ nhiệm Người Cam kết

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc